
Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Osmaniye

22 Nisan 2018 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 801 İREM KURU OSMANİYE T 18.06.2004 4:58 1

2 802 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 27.02.2004 5:08 2

3 701 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN T 1.01.2004 5:13 3

4 700 TUBA ECİRCİ KARAMAN T 16.05.2004 5:14 4

5 702 NAZLICAN KARADUMAN KARAMAN T 5.10.2004 5:17 5

6 703 GÜLİSTAN YANDI KARAMAN T 26.08.2005 5:35 6

7 803 KEVSER ATEŞ OSMANİYE T 12.08.2004 5:36 7

8 713 SEDA ÖZMETİN ADANA T 14.02.2004 5:43 8

9 714 ADİLE YILMAZ ADANA T 2.09.2004 5:46 9

10 804 SUEDA ADAKLI OSMANİYE T 2.01.2005 5:59 10

11 712 TÜLİN BALUR ADANA T 27.07.2004 6:00 11

12 715 PINAR ALPARSLAN ADANA T 20.02.2004 7:32 12

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

801 İREM KURU 4:58 1

802 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 5:08 2

1 OSMANİYE 803 KEVSER ATEŞ 5:36 7 10

804 SUEDA ADAKLI 5:59 10

700 TUBA ECİRCİ 5:14 4

701 FADİME KÜÇÜKYARMA 5:13 3

2 KARAMAN 702 NAZLICAN KARADUMAN 5:17 5 12

703 GÜLİSTAN YANDI 5:35 6

712 TÜLİN BALUR 6:00 11

713 SEDA ÖZMETİN 5:43 8

3 ADANA 714 ADİLE YILMAZ 5:46 9 28

715 PINAR ALPARSLAN 7:32 12

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 15

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Osmaniye

22 Nisan 2018 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 700 MAHMOUD SHKAR KARAMAN T 1.10.2004 4:33 1

2 801 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2005 4:33 2

3 802 ALPER FINDIK OSMANİYE T 26.11.2005 4:36 3

4 803 İSA ÖRGE OSMANİYE T 20.01.2004 4:38 4

5 712 ABDÜLKERİM İRAN ADANA T 10.08.2004 4:43 5

6 701 TUNAHAN KARATAŞ KARAMAN T 27.01.2004 4:48 6

7 702 RAMAZAN KÖKTAŞ KARAMAN T 28.01.2004 4:54 7

8 42 BERRAK BERHAN YILDIZ MERSİN T 1.01.2004 5:04 8

9 43 LEVENT SAİN MERSİN T 1.01.2004 5:04 9

10 713 CEMAL KUŞ ADANA T 24.11.2004 5:12 10

11 41 ROTİNDA BATIKAN MERSİN T 27.07.2004 5:17 11

12 714 FERHAT TOKSÖZ ADANA T 1.01.2004 5:28 12

13 703 YASİN ÜNAL KARAMAN T 10.11.2004 5:28 13

- 804 MEHMET BERAT ALÇI OSMANİYE T 16.02.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

801 RAMAZAN KUNDAKÇI 4:33 2

802 ALPER FINDIK 4:36 3

1 OSMANİYE 803 İSA ÖRGE 4:38 4 9

804 MEHMET BERAT ALÇI DNS -

700 MAHMOUD SHKAR 4:33 1

701 TUNAHAN KARATAŞ 4:48 6

2 KARAMAN 702 RAMAZAN KÖKTAŞ 4:54 7 14

703 YASİN ÜNAL 5:28 13

712 ABDÜLKERİM İRAN 4:43 5

713 CEMAL KUŞ 5:12 10

3 ADANA 714 FERHAT TOKSÖZ 5:28 12 27

0 -

41 ROTİNDA BATIKAN 5:17 11

42 BERRAK BERHAN YILDIZ 5:04 8

4 MERSİN 43 LEVENT SAİN 5:04 9 28

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:30



Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 8

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Osmaniye

22 Nisan 2018 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 700 AYŞE TAŞ KARAMAN F 16.05.2003 7:15 1

2 801 DERYA COŞKUN OSMANİYE T 17.12.2003 8:06 2

3 802 ŞİFA NUR MENEKŞE OSMANİYE T 15.08.2003 8:15 3

4 716 SEMANUR CAN ADANA T 19.06.2003 9:34 4

5 711 HAVVA NUR YILMAZ ADANA T 13.08.2003 9:34 5

6 709 ELİF GÜRBÜZ ADANA T 8.11.2003 10:51 6

7 803 CEYDA YÜCETÜRK OSMANİYE T 27.01.2003 11:30 7

8 710 FATMA YARIMTAŞ ADANA T 10.08.2003 12:37 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

801 DERYA COŞKUN 8:06 2

802 ŞİFA NUR MENEKŞE 8:15 3

1 OSMANİYE 803 CEYDA YÜCETÜRK 11:30 7 12

0 -

716 SEMANUR CAN 9:34 4

711 HAVVA NUR YILMAZ 9:34 5

2 ADANA 710 FATMA YARIMTAŞ 12:37 8 15

709 ELİF GÜRBÜZ 10:51 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00



Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Osmaniye

22 Nisan 2018 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 801 YUSUF CAN YİĞİT OSMANİYE T 31.08.2003 6:37 1

2 700 MUSTAFA ÖÇALAN KARAMAN T 28.08.2003 6:43 2

3 802 MEHMET ALAŞAHAN OSMANİYE T 21.02.2003 7:04 3

4 21 AKIN KONAN MERSİN T 25.07.2003 7:05 4

5 716 MEHMET NÜRİ NOYAN ADANA T 3.01.2003 7:30 5

6 804 SERKAN SARIOĞLU OSMANİYE T 18.10.2003 7:44 6

7 715 BEDİRHAN ARAS ADANA T 17.06.2003 7:45 7

8 717 ARDA CİNGÖZ ADANA T 24.07.2003 8:10 8

9 22 İDRİS YEŞİLYURT MERSİN T 22.07.2003 8:11 9

10 23 OZAN MERT ASLAN MERSİN T 16.11.2003 8:18 10

- 803 MENDERES ASLAN OSMANİYE T 26.11.2003 DNF 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

801 YUSUF CAN YİĞİT 6:37 1

802 MEHMET ALAŞAHAN 7:04 3

1 OSMANİYE 803 MENDERES ASLAN DNF - 10

804 SERKAN SARIOĞLU 7:44 6

715 BEDİRHAN ARAS 7:45 7

716 MEHMET NÜRİ NOYAN 7:30 5

2 ADANA 717 ARDA CİNGÖZ 8:10 8 20

0 -

21 AKIN KONAN 7:05 4

22 İDRİS YEŞİLYURT 8:11 9

3 MERSİN 23 OZAN MERT ASLAN 8:18 10 23

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Osmaniye Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Osmaniye

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:30


